令和５年８月２１日

医療法人社団育陽会 練馬さくら病院

中田 賢一郎

簡易陰圧装置導入 一般入札公告

拝啓皆様におかれましては、ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。

さて、この度医療法人社団育陽会が運営しております、「練馬さくら病院」の簡易陰圧装置設備売買

契約について別紙の内容にて入札書の提出をお願い致します。

敬具

記施設名 練馬さくら病院

使用場所 〒179-0081 東京都練馬区北町3-7-19

納入時期 令和５年９月２４日～９月３０日の間

提出形態及び提出先 指定の入札書を提出のこと。

宛先：〒179-0081 東京都練馬区北町3-7-19

医療法人社団育陽会練馬さくら病院

中田 賢一郎 宛

TEL：03-3931-1101  FAX：03-3931-1135

入札仕様書配布期間 令和５年８月２１日（月）～９月５日（火）

午前10時から午後5時まで（郵送はしません。）

仕様書に関する疑義 令和５年９月６日（水）～９月７日（木）

FAXにて受け付ける。

見積提出期限 令和５年９月８日午後５時必着

提出方法 原則、郵送入札とする（※持参も可）

支払条件 納品後１週間（振込）

選定方法 下記事項を総合的に判断して、選定を行います。

1. 仕様内容

2. 信頼性

3. 見積り金額